
 
 

UCHWAŁA NR X/101/2025 
RADY GMINY KORZENNA 

z dnia 12 marca 2025 roku 

w sprawie zniesienia formy ochrony przyrody drzew uznanych za pomniki przyrody 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 1 i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku  samorządzie 
gminnym (t.j. Dz.U. z 2024 r. poz. 1465), art. 44 ust. 3, 3a i 4 ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 roku o ochronie 
przyrody (t.j. Dz.U. z 2024 r., poz. 1478), po uzgodnieniu projektu przez Regionalnego Dyrektora Ochrony 
Środowiska, Rada Gminy Korzenna uchwala co następuje: 

§ 1. 1. Znosi się status pomnika przyrody drzewa gatunek Lipa drobnolistna- Tilia Cordata 

„Teresa” o obwodzie pnia 315 cm, mierzonym na wysokości 130 cm, zlokalizowanego na terenie parafii 
kościoła pw. św. Marcina Bpa w Mogilnie, na działce o nr ewid. 305/2 m. Mogilno o współrzędnych 
geograficznych X-200246 Y-631561 i wchodzi w skład grupowego pomnika przyrody, zgodnie z załącznikiem 
nr 2 do niniejszej uchwały. 

2. Pozbawienie statusu pomnika przyrody drzewa następuje z uwagi na utracenie walorów przyrodniczych 
i krajobrazowych oraz ze względu na zagrożenie dla bezpieczeństwa powszechnego. 

3. Drzewo wymagające zniesienia formy ochrony przyrody zostały oznaczone na planie sytuacyjnym 
stanowiącym załącznik graficzny nr 2 do niniejszej uchwały 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Korzenna. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady 

 
 

Wiesław Kracoń 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 20 marca 2025 r.

Poz. 1716



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr X/101/2025 
Rady Gminy Korzenna 
z dnia 12 marca 2025 r. 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 1716



 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 1716



 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 1716



 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 1716



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr X/101/2025 
Rady Gminy Korzenna 
z dnia 12 marca 2025 r. 

 

 
   

 

 
○- Lokalizacja drzewa 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 1716


	UCHWAŁA NR X/101/2025 RADY GMINY KORZENNA z dnia 12 marca 2025 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1

	§ 2
	§ 3

	Załącznik 1
	Załącznik 2

		2025-03-20T13:52:55+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




